

Bydgoszcz, dnia 24-09-2020r.

WORD.WAG.202.1.2020

**Zapytania Wykonawcy z dnia 23.09.2020r. i wyjaśnienia Zamawiającego odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania „Dostawa paliw dla pojazdów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy w roku 2021 i 2022”.**

**Treść zapytania 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w formularzy ofertowym (załącznik nr 2 do SIWZ) poprzez wskazanie w pkt 1) i 2) ceny jednostkowej brutto, w pkt 3) opustu brutto oraz wyliczenie łącznej ceny netto (pkt 4)) z łącznej ceny brutto po rabacie (pkt 6)?

Wykonawca informuje, iż oferuje zakup po cenach brutto, a opust wskazany w umowie również musi być wartością brutto. Wykonawca nie oferuje rabatów netto?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość podania w formularzu ofertowym w pkt 1) i 2) ceny jednostkowej brutto, w pkt 3) upustu brutto oraz wyliczenie łącznej ceny netto pkt 4) z łącznej ceny brutto po rabacie pkt 6).

Jednocześnie Zamawiający odmawia modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ pozostawiając dokonanie odpowiednich zmian Wykonawcy.

**Treść zapytania 2**

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej) - § 3 ust. 2?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość w przypadku jeśli sytuacja wyłączenia będzie przejściowa a odległość innej stacji położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej w stosunku do siedziby Zamawiającego nie wpłynie na osiągniętą punktację w zakresie kryterium oceny oferty

### **Treść zapytania 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 2 słowa: „netto” na słowo: „brutto”? Wykonawca informuje, iż oferuje zakup po cenach brutto, a opust wskazany w umowie również musi być wartością brutto. Wykonawca nie oferuje rabatów netto.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w trakcie zawierania właściwej umowy.

### **Treść zapytania 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w treści zapisu § 6 ust. 5 słów: „doręczenia bądź”? Wykonawca nie może odpowiadać za bezpośrednie dostarczenie dokumentu poprzez pośrednika pocztowego w przypadku braku wyboru przez Zamawiającego e-faktury.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia z treści § 6 ust. 5.  
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z treścią zapisu § 6 ust. 5 wykonawca może udostępnić Zamawiającemu fakturę w formie elektronicznej za pośrednictwem internetu.

### **Treść zapytania 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego kontrolowania stopnia wykorzystania Umowy w oparciu o raporty dostępne za pośrednictwem platformy internetowej (§ 7 ust. 2)? Wykonawca nie posiada możliwości systemowych do blokady umowy i kart paliwowych po wyczerpaniu kwoty bądź ilości paliw.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego kontrolowania stopnia wykorzystania umowy w oparciu o raporty dostępne za pośrednictwem platformy internetowej (§ 7 ust. 2).

### **Treść zapytania 6**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu § 8 ust. 1 informacji, iż niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w trakcie zawierania właściwej umowy.

### **Treść zapytania 7**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zasady naliczania kary umownej od niezrealizowanej wartości brutto umowy, której dotyczy odstępnie (§ 8 ust. 2)?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwości zmiany zapisu w § 8 ust.2 w trakcie zawierania właściwej umowy.

### Treść zapytania 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 8 ust. 3 w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, która posiada na terenie każdego z miast co najmniej 3 stacje paliw umożliwiające dokonywanie transakcji bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych?

### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisu § 8 ust. 3 wzoru umowy wskazując, iż istotnym dla Zamawiającego kryterium oceny ofert jest odległość dysponowania stacją paliw od adresu siedziby Zamawiającego.

### Treść zapytania 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania § 8 ust. 5 poprzez dodanie zapisu o treści: „Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu naruszeń Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej nie przekraczającej wysokości wynagrodzenia pozostałego do zapłaty Wykonawcy na podstawie Umowy.

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania § 8 ust. 5 poprzez dodanie zapisu o treści: „Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu naruszeń Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej nie przekraczającej wysokości wynagrodzenia pozostałego do zapłaty Wykonawcy na podstawie Umowy” w trakcie zawierania właściwej umowy.

### Treść zapytania 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.

DYREKTOR  
  
Andrzej Gross